
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от   13.09.2016 г.  №  432  
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в состав приемной эвакуационной комиссии Сысертского   

городского  округа,  утвержденный постановлением Главы Сысертского городского 

округа от 30.01.2014 года № 40  «Об утверждении состава и Положения о постоянно 

действующей приемной эвакуационной комиссии Сысертского   городского  округа»  

(с изменениями от 28.01.2015 № 24) 

 

           В   соответствии  с  Федеральными законами от 21 декабря 1994 года №     68-ФЗ 

«О защите населения и территорий от  чрезвычайных  ситуаций  природного и  техногенного 

характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ  «О гражданской обороне»,  от  6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  30.12.2003 г.  № 794   

«О  единой  государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  

ситуаций», Законом Свердловской области от 27 декабря   2004 года  № 221-ОЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 

Свердловской области»,  в целях  совершенствования деятельности  приемной эвакуационной  

комиссии  Сысертского  городского  округа, в связи с кадровыми изменениями 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в состав приемной эвакуационной комиссии Сысертского городского 

округа,  утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 30.01.2014 

года № 40 «Об утверждении  состава и Положения о постоянно действующей приемной 

эвакуационной комиссии  Сысертского городского округа» ( с изменениями от 28.01.2015 г. 

№ 24), следующие изменения: 

            1) вывести из состава комиссии: 

 - Вяткина Сергея Сергеевича; 

 - Самарина Станислава Сергеевича; 

           -  Исхакова Андрея Миратовича; 

           -  Рылову Маргариту Владимировну; 

            2) ввести в состав комиссии и утвердить:      

 - членом группы приема и организации размещения эваконаселения  Палкину  

Н.Ю. -   ведущего специалиста отдела  жилищно-коммунального хозяйства и жилищных 

отношений Администрации Сысертского городского округа; 

 - членом группы приема и организации размещения эваконаселения Иванова Д.И.     

- специалиста по сопровождению программного обеспечения отдела информационных 

технологий муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного и 

транспортного обеспечения Сысертского городского округа»; 

                - членом группы транспортного обеспечения Пирожок В.В. – начальника 

автоколонны муниципального унитарного предприятия «Сысертское автотранспортное 

предприятие»; 

             -  членом группы учета эвакуированного населения и информации Беляеву Н.С. – 

главного специалиста Думы Сысертского городского округа. 



            2. Настоящее постановление опубликовать в официальном  издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа            А.Г. Карамышев 

     

 





        

 


